Goeswinus van den Roetelen (dg: filius quondam Alardi dicti Wuest filii Goeswini van den Roetelen) Elizabeth #et# Hadewigis liberi quondam Alardi Wuest filii quondam Goeswini van den Roetelen cum tutore (dg: h) hereditates infrascriptas sitas infra parochiam de (dg: Oersc) Oerscot videlicet domum horreum (dg: et ortum) cum suis fundis et 'et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis (dg: ad) in pastoria de Cijmiterio inter hereditatem Engberti dicti Emme des Bereijders (dg: ex uno et inter here) et hereditatem Johannis Vlemincs et hereditatem liberorum quondam Henrici filii quondam Theoderici Neven et hereditatem Henrici de Cuke ex uno et inter hereditatem (dg: Gr) Egidii dicti Greve Gielijs (dg: ex uno ten) et hereditatem Henrici van der Lijnden et hereditatem domini (dg: Egid) Philippi de Geldorp presbitri ex alio tendentes cum uno fine (dg: ad he) 'fine ad hereditatem Petri dicti Heijmericus et cum reliquo fine ad communem plateam item peciam terre dictam die Groet Acker sitam in dicta pastoria inter hereditatem Johannis de Eele (dg: ex uno et inter

hereditatem) et hereditatem Arnoldi Appel ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti Meus van der Rijt (dg: ex alio) et aqueductum dictum der Heijden (dg: Wad) Waterlaet ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Jacobi de Essche et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Henrici de Cuke item peciam prati sitam in dicta parochia in pastoria de Boterwijk inter hereditatem Godefridi des Persoens soen ex uno et inter hereditatem Henrici van den Velde ex alio tendentem cum uno fine [ad] hereditatem Aleijdis des Greven et cum reliquo fine ad communitatem item peciam prati (dg: sitam in dicta parochia in p) dictam dat Aderscot sitam in parochia (dg: de) predicta in (dg: pre) pastoria de Spoerdonc inter hereditaten (dg: Joh) Arnoldi die Joncker ex uno et inter hereditatem Johannis van der Hostat et Johannis de Rut ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi Vos Grieten soen et communem plateam item peciam prati dictam (dg: dictam) dat Hoelcop sitam in dicta parochia in pastoria de Boterwijk inter hereditatem dicti domini Philippi de Geldorp presbitri ex uno et inter hereditatem dicti Bartholomei van der Rijt ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem item peciam prati sitam in dicta parochia in pastoria de (dg: Boete) Boterwijk inter hereditatem Willelmi de Uijtwijc ex uno et inter hereditatem domini Rutgheri de Audenhoven presbitri ex alio tendentem cum uno' ad hereditatem domini Henrici de Gheldorp canonici Oerscottensis et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum (dg: He) quondam Henrici filii quondam Theoderici Neven soen (dg: ex alio) item peciam hereditatis [dict]am dat Dunne sitam in dicta parochia in pastoria de Cijmiterio inter (dg: hereditatem) communitatem ex utroque latere adiacentem tendentem [cum] uno fine ad hereditatem Godefridi dicti des Persoens soen dehout (dg: ex u) et cum reliquo fine ad hereditatem Petri mul

1182 p.092v.

quarta post cantate: woensdag 19-05-1400.

quinta post cantate: donderdag 20-05-1400.

BP 1182 p 092v 01 wo 19-05-1400.

toris ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Rutghero filio quondam Henrici filii (dg: quon) naturalis domini quondam Godefridi de Audenhoven #presbitri# ab eodem Rutghero hereditarie possidendas pro censibus domino nostro duci et pro (dg: oneribus dictis) censibus domino Willelmo de Aa militi et pro censibus capitulo ecclesie de Oerscot ex premissis solvendis et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco heredibus (dg: quondam) et successoribus quondam (dg: Theoderici) #Gerardi# Buc ex premissis solvendis et in Busco tradendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione viginti modiorum et decem lopinorum siliginis mesure de Oerscot danda sibi (dg: ab alio hereditarie dictis) Goeswino Elizabeth et Hadewigi et Margarete et Mechtildi liberis dicti quondam (dg: Arnoldi) #Alardi# Wuest a dicto Rutghero hereditarie purificationis et in parochia de Oerscot tradenda ex premissis promittentes indivisi super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis viis per dictas hereditates de jure transeuntibus et tendentibus (dg: et alter) promiserunt insuper dicti Goeswinus Elizabeth et Hadewigis cum tutore indivisi sub obligatione premissa quod ipsi dictas Margaretam et Mechtildem filias dicti quondam Alardi Wuest quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint dicte (dg: donat) donationi facient consentire et perpetue ratam servare et dicto Rutghero de dictis hereditatibus pro predictis censibus et paccionibus warandiam promittere et aliam obligationem deponere. Testes Loze et Theodericus Rover datum quarta post cantate.

BP 1182 p 092v 02 wo 19-05-1400.

Johannes van Audenhoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Audenhoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 092v 03 wo 19-05-1400.

Walterus van Oekel verkocht aan Johannes zvw Henricus Grieten soen een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, naast de heide, tussen Petrus gnd Ludinc en Jacobus gnd van den Wijel enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind, richting de heide, strekkend aan Theodericus Bolant, aan hem verkocht door Arnoldus gnd Leeuwe {niet afgewerkt contract}.

Walterus de Oekel peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti iuxta mericam inter hereditatem Petri dicti Ludinc et Jacobi dicti van den Wijel ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Theoderici Bolant versus mericam venditam sibi ab Arnoldo dicto Leeuwe prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici Grieten soen (dg: promittentes et cum eo).

BP 1182 p 092v 04 wo 19-05-1400.

Walterus van Oekel.

1. Andrea.
2. Mechtildis† (x) Alardus Wuest†
 - a. Goeswinus van den Roetelen
 - b. Elizabeth
 - c. Hadewigis
 - d. Margareta (minderjarig)
 - e. Mechtildis (minderjarig)

Agnes (x) Gerardus van Uden.

Walterus van Oekel, Andrea dv voornoemde Walterus, Goeswinus van den Roetelen, Elizabeth en Hadewigis, kvw Alardus Wuest, door voornoemde Alardus verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dv voornoemde Walterus, en Gerardus van Uden ev Agnes dv voornoemde Walterus van Oekel gaven uit aan Johannes zvw Henricus Grieten soen een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, naast de heide, tussen Petrus gnd Ludinc en Jacobus gnd van den Wijel enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind, richting de heide, strekkend aan Theodericus Bolant, aan voornoemde Walterus van Oekel verkocht door Arnoldus Leeuwe; de uitgifte geschiedde voor (1) 7½ oude groot, (2) 6 hoenderen, (3) 10 schelling gemeen paijment, (4) 2 zester rogge, (5) 2 schelling en 1 groot gemeen paijment, zoals in de brief vermeld, en thans voor (6) een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Walterus te leveren, en na zijn overlijden aan zijn ware erfgenamen. Voornoemde Goeswinus, Elizabeth en Hadewigis, kvw voornoemde Alardus Wuest, beloofden dat Margareta (er staat echter: Gerardus) en Mechtildis, minderjarige kvw voornoemde Alardus, zodra ze meerderjarig zijn met deze uitgifte zullen instemmen.

Walterus de Oekel (dg: Andreas de Uden Gerardus de Uden maritus et tutor legitimus) #Andrea filia eiusdem Walteri cum suo tutore# Goeswinus van den Roetelen Elizabeth et Hadewigis (dg: fi) liberi (dg: dicti Walteri de Oeke) quondam Alardi Wuest ab eodem Alardo et 'Machtelde quondam eius uxore filia dicti Walteri pariter geniti cum suis tutoribus Gerardus de Uden maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie Walteri de Oekel predicti peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti iuxta mericam inter hereditatem Petri dicti Ludinc et Jacobi dicti van den Wijel ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Theoderici Bolant versus mericam venditam dicto Waltero de Oekel ab Arnoldo Leeuwe prout in litteris (dg: hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Henrici Grieten soen supportaverunt cum litteris) {dit gedeelte is met 11 schuine strepen doorgehaald: et jure promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicti Goeswinus Elizabeth et Hadewigis #cum earum tutoribus super habita et habenda quod ipsi# Gerardum et Mechtildem liberos dicti quondam Alardi Wuest (dg: pers) dum ad annos pubertatis pervenerint super dicta pecia terre et jure renunciare facient ad opus dicti Johannis 'venditoris} dederunt ad

hereditarium pactum Johanni filio quondam Henrici Grieten soen cum predictis litteris et jure ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro septem et dimidio grossis antiquis et sex pullis atque decem solidis communis pagamenti et duobus sextariis siliginis atque duobus solidis et uno grosso communis pagamenti in dictis litteris contentis ex dicta pecia terre prius de jure solvendis #dandis et solvendis illi et illis etc# atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda dicto Waltero ad eius vitam et post eius decessum veris heredibus eiusdem Walteri hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex pecia terre predicta promittentes indivisi super habita et habenda (dg: ratam) huiusmodi donationem ad pactum 'datam ratam (dg: servare) et (dg: obligationem ex parte eorum deponere) #obligationem ex parte eorum deponere# promiserunt insuper dicti Goeswinus Elizabeth et Hadewigis liberi dicti quondam Alardi Wuest cum earum tutoribus indivisi super habita et habenda quod ipsi 'Gerardum³² et Mechtildem liberos dicti quondam Alardi dum ad annos pubertatis pervenerint (dg: super) huiusmodi donationem ad pactum 'factam (dg: ad) perpetue ratam servare promittere facient (dg: et ob). Quo facto repromisit dictus Johannes se daturum et soluturum dicto Waltero ad eius vitam et post eius decessum suis heredibus dictam hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis termino solucionis et loco predictis ex premissi. Testes Vlohoven et Tijt datum quarta post cantate.

BP 1182 p 092v 05 do 20-05-1400.

Aleijdis wv Godefridus die Heilt van Dijnter machtigde Otto gnd die Bever al haar cijnzen, pachten renten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

Aleijdis relicta quondam Godefridi die Heilt de Dijnter (dg: cum tutore) dedit (dg: pt) Ottoni dicto die Bever potestatem monendi et assequendi omnes suos census pacciones redditus et credita que sibi debentur et debebuntur et (dg: cum hiis) et bona sua regendi usque ad revocationem. Testes Loze et Spina datum quinta post cantatur'.

BP 1182 p 092v 06 do 20-05-1400.

Wautgherus zwv Nijcholaus gnd Coel Wautghers soen van Lijemde: 1/5 deel in 2 stukken beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Lijemde, ~~in~~ de beemden van Alsen, (1) tussen Nijcholaus van Berze enerzijds en wijlen Henricus Scutten anderzijds, (2) tussen voornoemde Nijcholaus van Berze enerzijds en wijlen hr Arnoldus Nouden priester anderzijds, welk laatste stuk jaarlijks gedeeld wordt tegen een ander stuk beemd, {niet afgewerkt contract}.

Wautgherus filius quondam Nijcholai dicti Coel Wautghers soen de Lijemde quintam partem ad se spectantem in (dg: duo) duabus peciis prati sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Groter Lijemde (dg: q) 'ad (dg: locum) pratis de Alsen quarum una inter hereditatem Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Scutten ex alio et altera inter hereditatem 'inter hereditatem dicti Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem domini quondam Arnoldi Nouden presbitri ex alio latere sunt site et que secunda pecia prati annuatim dividitur contra unam (dg: p) aliam peciam prati sit.

BP 1182 p 092v 07 do 20-05-1400.

Goeswinus zwv Johannes gnd Erenbrechts soen van Kessel verkocht aan Johannes van den Wijngarde, tbv Henricus van Ranst Costijns soen, 1 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd der Busser Hoeve, boven aldaar, tussen voornoemde Henricus Ranst enerzijds en Gerardus Watermael anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

³² Vergelijk BP 1182 p 091r 06: moet "Margaretam" zijn.

Goeswinus filius quondam Johannis dicti Erenbrechts soen de Kessel unum iuger terre situm in parochia de Kessel ad locum dictum der Busscher Hoeve superius ibidem inter hereditatem Henrici de Ranst #Costijns soen# ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: de) Watermael ex alio prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Wijngarde ad opus dicti Henrici Ranst promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et infra terram sitis. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 092v 08 do 20-05-1400.

De broers Goeswinus enrus, kvw Johannes Erenbrechts soen, verkochten aan Johannes van den Wijngarde, tbv Henricus van Ranst Costijns soen, de helft van 2 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd die Oeverste Ecpoel, tussen erfg vw Arnoldus van Vechel enerzijds en erfgoed gnd die Gemeijn Peperkoec anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft, {p.93} belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Goeswinus etrus fratres liberi quondam Johannis Erenbrechts soen (dg: unum m) medietatem duorum iugerum terre sitorum in parochia de Kessel ad locum dictum die Oeverste Ecpoel inter hereditatem (dg: liberorum qu) heredum quondam Arnoldi de Vechel ex uno et inter hereditatem dictam die Gemeijn Peperkoec ex alio et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem eorundem duorum iugerum terre ut dicebant #prout ibidem sita s[unt]# hereditarie

1182 p.093r.

quinta post cantate: donderdag 20-05-1400.

BP 1182 p 093r 01 do 20-05-1400.

vendiderunt Johanni van den Wijngarde ad opus Henrici de Ranst Costijns soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ex) zegediken aqueductibus et fossatis ad dictam medietatem de jure spectantibus et infra terram (dg: terre) sitis. Testes Loze et Tijt datum quinta post cantate.

BP 1182 p 093r 02 do 20-05-1400.

Ludovicus van Kessel beloofde aan Johannes van den Wijngarde, tbv Henricus van Ranst Costijns soen, 100 nieuwe Gelderse gulden, vandaag 36 gemene plakken of de waarde voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

Ludovicus de Kessel promisit super omnia Johanni (dg: de) van den Wijngarde ad opus Henrici de Ranst Costijns soen centum novos Gelre gulden quorum quilibet ad presens solvit XXXVI gemeijn plakken seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 093r 03 do 20-05-1400.

Godefridus zvw Johannes van der Meer, zijn broer Heijmericus en Arnoldus Stevens soen beloofden aan Theodericus Scalpart 51 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1400) te betalen.

(dg: 1) Godefridus filius quondam Johannis van der Meer et Heijmericus eius frater et Arnoldus Stevens soen promiserunt indivisi super omnia Theoderico Scalpart LI novos Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 093r 04 do 20-05-1400.

Baudekinus Daems soen beloofde aan Theodericus Scalpart 25½ nieuwe Gelderse ~~gulden~~ of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1400) te betalen.

-

Baudekinus Daems soen (dg: et Ghibo eius filius) promiserunt (dg: indivisi) super omnia Theoderico Scalpart XXV et dimidium novos Gelre seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 093r 05 do 20-05-1400.

Albertus van Derenborch van Os verkocht aan Mechtildis dvw Bochardus steenbakker een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd op den Paelacker, tussen Rutgherus van Derenborch enerzijds en wijlen Robbertus Peters soen anderzijds, (2) ½ mudzaad roggeland, gnd Westmans Kempken, in Oss, ter plaatse gnd aen Dorslaer, tussen Albertus Buc van Lijt enerzijds en Leria dvw Henricus Scilder anderzijds.

Albertus de Derenborch de (dg: Os h) Os hereditarie vendidit Mechtildi filie quondam Bocharidi lathome hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Os ad locum dictum op den (dg: Pael) Paelacker inter hereditatem Rutgheri de Derenborch ex uno et inter hereditatem quondam Robberti Peters soen ex alio item ex (dg: pecia ter) dimidia modiata terre siliginee (dg: sita in dicta parochia ad locum dictum Wai) dicta Westmans Kempken sita in parochia de Os ad locum dictum aen Dorslaer inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex uno et inter hereditatem Lerie filie quondam Henrici Scilder ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Tijt et Spina datum supra.